
Nr. Emertimi  i Objektit MUAJI I MUAJI II MUAJI III MUAJI IV MUAJI V MUAJI VI

I Ndërtimi i Rrjetit TM nëntokësor

1 Ndërtimi i Linjes kabllore TM  te Fiderit R1 & R3

II Ndërtimi & Rikonstruksioni i Kabinave

1 Kabina e re BOX K13

2 Kabina e re BOX K14

3 Kabina e re BOX K15

4 Rikonstruksion Kabines  BOX K12

III Ndertimi i Rrjetit TU me ABC te Fiderit R1

1 Rrjetit TU me ABC Kabina K1

2 Rrjetit TU me ABC Kabina K4

3 Rrjetit TU me ABC Kabina K6

4 Rrjetit TU me ABC Kabina K7

5 Rrjetit TU me ABC Kabina K9

6 Rrjetit TU me ABC Kabina K11

7 Rrjetit TU me ABC Kabina K12

8 Rrjetit TU me ABC Kabina K13

9 Rrjetit TU me ABC Kabina K15

Rrjetit TU me ABC Kabina K15

IV Ndertimi i Rrjetit TU me ABC te Fiderit R3

Rrjetit TU me ABC Kabina K1

Emertimi i Objektit :  

"Linje TM 20 kV dhe ABC ne vazhdim te fiderave te rinj Vore"



LTM e fiderit .

Rikonstruksion kabines  BOX

BOX K-13

BOX K15

BOX K14

Total LTU

Demontim


